Miejskiej Człuchów na realizację przedsięwzięcia związanego z budową Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych oraz Punktu Napraw i Ponownego Użycia Produktów wraz z urządzeniami 
budowlanymi (w tym panelami fotowoltaicznymi), na terenie zamkniętego składowiska odpadów komunalnych 
w Kiełpinie w kwocie 86.100,00 złotych (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy sto złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Gminą Człuchów a Miastem Człuchów. Do zawarcia porozumienia w imieniu Gminy Człuchów upoważnia się 
Wójta Gminy Człuchów. 

§ 3.